
ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю

UA-2024-07-10-009413-a

Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю (у разі
застосування переговорної процедури
закупівлі):

UA-2024-07-10-009413-a

Номер договору про закупівлю: 218/2024

Дата укладення договору про закупівлю: 25 липня 2024 10:00

Ціна в договорі про закупівлю: 669 999,91 UAH (в тому числі ПДВ 111 666,65 UAH )

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО УКРАЇНИ "МІЖНАРОДНИЙ
ДИТЯЧИЙ ЦЕНТР "АРТЕК"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або
територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в ЄДР: 16502790

Місцезнаходження замовника: 04075, Україна, м. Київ, м. Київ, Пуща-Водиця, 14-та лінія

Найменування (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (для фізичної
особи) учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АМЕТРІН
ФК"

Ідентифікаційний код учасника в ЄДР або
реєстраційний номер облікової картки
платника податків або серія та номер
паспорта (для фізичних осіб, які через
свої релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової картки
платника податків та офіційно
повідомили про це відповідний
контролюючий орган і мають відмітку у
паспорті) постачальника товарів,
виконавця робіт чи надавача послуг:

38218086

Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю, номер
телефону:

01033, Україна, Київська область, Київ, ВУЛИЦЯ ГАЙДАРА,
будинок 27, квартира 26 , тел.: 380676905796

Вид предмета закупівлі: Товари



Назва предмета закупівлі: Азитроміцин капсули 250 мг № 6, Азитроміцин капсули 500 мг №
3; Амброксол таблетки 30 мг № 20, Аміак розчин для зовнішнього
застосування 10 % флакон 100 мл, Адреналін - Дарниця 1,8 мг/мл
розчин 1 мл ампули № 10, Анальгін-Дарниця розчин для ін'єкцій
500 мг/мл в ампулах по 2 мл 10 штук в упаковці, Анальгін-Дарниця
таблетки по 500 мг № 10, Атоксіл гель стик-пак 20 г № 20,
Ангілекс-Здоров'я розчин для ротової порожнини 120 мл,
Аугментин таблетки вкриті оболонкою 500 мг/125 мг № 14,
Ацетонтест № 25, Ацикловір таблетки 0,2 г блістер № 20, Рятівник
крем туба 30 г, Беродуал розчин для інгаляцій флакон 20 мл,
Бетадин розчин для зовнішнього застосування 10 % флакон 120
мл, Валеріани екстракт таблетки в/о по 20 мг № 50, Вугілля
активоване таблетки по 0.25 г № 10, Герпевір мазь 2,5 % у тубі 5 г,
Гідрокортизон мазь 1 % по 10 г, Глюкоза розчин для ін'єкцій 40%
20 мл № 10, Дексаметазон розчин для ін`єкцій 0,4% ампула 1 мл №
10, Диклофенак-Здоров'я Форте гель 3% 50 г, Димедрол-Дарниця
10 мг/мл 1% розчин для ін'єкцій ампули 1 мл № 10, Дротаверин 40
мг таблетки № 20, Дротаверин – Дарниця 2% розчин для ін'єкцій 2
мл № 5, Спирт етиловий 96% розчин 100 мл, Зіннат таблетки
вкриті оболонкою 500 мг блістер № 10, Інгаліпт аерозоль 30 мл,
Ібупрофен таблетки в/о 200 мг № 50, Каптопрес - Дарниця
таблетки № 20, Корвалол краплі оральні флакон 50 мл,
Левомеколь мазь 40 г, Лоратадин таблетки 0,01 г № 10, Мікролакс
розчин ректальний в тубах по 5 мл 4 шт., Ондансетрон таблетки 8
мг № 10, Ондансетрон розчин для ін'єкцій 8 мг ампула 4 мл № 5,
Гепаринова мазь туба 25 г, Мукалтин таблетки по 50 мг № 30,
М’ятні таблетки 0,5г № 10, Пустирника настойка флакон 25 мл,
Календули настойка 40 мл флакон, Натрію хлорид розчин для
ін'єкцій 0,9 % ампула 5 мл № 10, Натрію хлорид розчин для
інфузій 0,9 % флакон 100 мл, Ніфуроксазид 200 мг таблетки № 10,
Небутамол розчин для інгаляцій 1 мг/мл контейнер 2 мл № 40, Но-
соль краплі назальні 0,65 % флакон 10 мл, Нурофєн форте
таблетки вкриті оболонкою 400 мг № 12, Орасепт спрей оральний
1,4 % флакон 177 мл, Отипакс краплі вушні флакон 16 г,
Панкреатин 8000 таблетки № 50, Пантенол аерозоль по 116 г у
контейнері, Папазол-Дарниця таблетки № 10, Парацетамол-
Дарниця таблетки 500 мг № 10, Псило-бальзам гель 1 % туба 20 г,
Пульмікорт суспензія для розпилення 0,5 мг/мл контейнер 2 мл №
20, Перекис водню розчин 3 % флакон 100 мл, Пертусин сироп
флакон 100 г, Піколакс краплі оральні 0,75 % флакон 30 мл,
Септефрил-Дарниця таблетки 0,2 мг № 20, Сенадексин таблетки
70 мг № 10, Солодки кореня сироп флакон 100 мл, Супрастин
розчин для ін'єкцій 20 мг ампула 1 мл № 5, Таблетки від
захитування та нудоти таблетки 50 мг блістер № 10, Тобрадекс
краплі очні флакон 5 мл, Тонгінал краплі оральні флакон 50 мл,
Тринефрон-Здоров'я краплі оральні флакон 50 мл, Фармазолін
краплі назальні 0,05 % флакон 10 мл, Фурагін таблетки 50 мг №
30, Фурацилін таблетки для приготування розчину для
зовнішнього застосування 20 мг блістер № 20, Фармазолін краплі
назальні 0,1 % флакон 10 мл, Фастум гель 2,5 % туба 50 г,
Хлоргексидин-Віола розчин для зовнішнього застосування 0,05 %
флакон з насадкою 100 мл, Хлорофіліпт розчин спиртовий 10
мг/мл флакон скляний 100 мл, Аугментин ES порошок для
оральної суспензії 600 мг / 42,9 мг в 5 мл флакон 100 мл, Нурофєн
для дітей суспензія оральна 100 мг/5 мл флакон з апельсиновим
смаком 100 мл, Еналаприл таблетки 10 мг № 20, Цитрамон
таблетки № 10, Дибазол 1% 5 мл ампули №10, Йогурт Канадський
№ 30, Корвалмент капсули по 100 мг № 80, Магнію сульфат розчин
для ін’єкцій 25 % по 5 мл в ампулах № 10, Норфлоксацин краплі
очні/вушні 3 мг/мл флакон 5 мл, Пантенол мазь 50 мг/г по 30 г у
тубах, Папаверину гідрохлорид розчин для ін'єкцій 20 мг/мл по 2
мл №10 в ампулі, Регідрон 18,9 г порошок № 20, Сальбутамол
аерозоль для інгаляцій 100 мкг 200 доз, Омепразол капсули 20 мг
№ 30, Ніфуроксазид 4% суспензія 90 мл, Дермазол крем 20 мг/г по
15 г у тубах, Перметринова мазь 4% туба 40 г

Код за Єдиним закупівельним словником: ДК 021:2015:33600000-6: Фармацевтична продукція



Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Азитроміцин капсули
250 мг № 6

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Azithromycin

300 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Азитроміцин капсули
500 мг № 3

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Azithromycin

550 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Амброксол таблетки 30
мг № 20

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Ambroxol

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Аміак розчин для
зовнішнього
застосування 10 %
флакон 100 мл

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Ammonia

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Адреналін - Дарниця
1,8 мг/мл розчин 1 мл
ампули № 10

ДК021-2015: 33620000-2
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Epinephrine

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Анальгін-Дарниця
розчин для ін'єкцій 500
мг/мл в ампулах по 2 мл
10 штук в упаковці

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Metamizole
sodium

70 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Анальгін-Дарниця
таблетки по 500 мг №
10

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Metamizole
sodium

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Атоксіл гель стик-пак
20 г № 20

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Silicium dioxide

70 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Ангілекс-Здоров'я
розчин для ротової
порожнини 120 мл

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Comb drug

450 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Аугментин таблетки,
вкриті оболонкою, 500
мг/125 мг, № 14

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Amoxicillin and
beta-lactamase inhibitor

500 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Ацетонтест № 25 ДК021-2015: 33680000-0
— Фармацевтичні
вироби
МНН: Allergen extracts

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Ацикловір таблетки 0,2
г блістер № 20

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Aciclovir

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Рятівник крем туба 30 г ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Chlorhexidine,
combinations

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Беродуал розчин для
інгаляцій флакон 20 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Fenoterol and
ipratropium bromide

40 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Бетадин розчин для
зовнішнього
застосування 10 %
флакон 120 мл

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Povidone-iodine

8 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Валеріани екстракт
таблетки, в/о по 20 мг
№ 50

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Valerianae radix

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Вугілля активоване
таблетки по 0.25 г № 10

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Medicinal charcoal

1100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Герпевір мазь 2,5 % у
тубі 5 г

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Aciclovir

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Гідрокортизон мазь 1 %
по 10 г

ДК021-2015: 33640000-8
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
сечостатевої системи та
гормони
МНН: Hydrocortisone

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Глюкоза розчин для
ін'єкцій 40% 20 мл № 10

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Glucose

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Дексаметазон розчин
для ін`єкцій 0,4%
ампула 1 мл № 10

ДК021-2015: 33640000-8
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
сечостатевої системи та
гормони
МНН: Dexamethasone

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Диклофенак-Здоров'я
Форте гель 3% 50 г

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Diclofenac

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Димедрол-Дарниця 10
мг/мл 1% розчин для
ін'єкцій ампули 1 мл №
10

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Diphenhydramine

18 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Дротаверин 40 мг
таблетки № 20

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Drotaverine

70 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Дротаверин – Дарниця
2% розчин для ін'єкцій
2 мл № 5

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Drotaverine

40 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Спирт етиловий 96%
розчин 100 мл

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Ethanol

100 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Зіннат таблетки вкриті
оболонкою 500 мг
блістер № 10

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Cefuroxime

100 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Інгаліпт аерозоль 30 мл ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Comb drug

250 балон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Ібупрофен таблетки в/о
200 мг № 50

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Ibuprofen

110 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Каптопрес - Дарниця
таблетки № 20

ДК021-2015: 33620000-2
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Captopril and
diuretics

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Корвалол краплі
оральні флакон 50 мл

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Barbiturates in
combination with other
drugs

20 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Левомеколь мазь 40 г ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Comb drug

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Лоратадин таблетки
0,01 г № 10

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Loratadine

120 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мікролакс розчин
ректальний в тубах по 5
мл 4 шт.

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Sodium lauryl
sulfoacetate, incl.
combinations

4 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Ондансетрон таблетки
8 мг № 10

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Ondansetron

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Ондансетрон розчин
для ін'єкцій 8 мг
ампула 4 мл № 5

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Ondansetron

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Гепаринова мазь туба
25 г

ДК021-2015: 33620000-2
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Heparin,
combinations

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Мукалтин таблетки по
50 мг № 30

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Althaea officinalis

220 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

М’ятні таблетки 0,5 г №
10

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Mentha piperita

700 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Пустирника настойка
флакон 25 мл

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Leonurus

40 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Календули настойка 40
мл флакон

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Calendula
officinalis

10 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Натрію хлорид розчин
для ін'єкцій 0,9 %
ампула 5 мл № 10

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Sodium chloride

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Натрію хлорид розчин
для інфузій 0,9 %
флакон 100 мл

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Sodium chloride

70 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Ніфуроксазид 200 мг
таблетки № 10

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Nifuroxazide

80 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Небутамол розчин для
інгаляцій 1 мг/мл
контейнер 2 мл № 40

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Salbutamol

14 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Но-соль краплі назальні
0,65 % флакон 10 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Sodium chloride

600 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Нурофєн форте
таблетки вкриті
оболонкою 400 мг № 12

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Ibuprofen,
combinations

450 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Орасепт спрей
оральний 1,4 % флакон
177 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Phenol

20 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Отипакс краплі вушні
флакон 16 г

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Comb drug

23 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Панкреатин 8000
таблетки № 50

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Multienzymes
(lipase, protease etc.)

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Пантенол аерозоль по
116 г у контейнері

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Dexpanthenol

6 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Папазол-Дарниця
таблетки № 10

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Comb drug

50 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Парацетамол-Дарниця
таблетки 500 мг № 10

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Paracetamol

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Псило-бальзам гель 1 %
туба 20 г

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Diphenhydramine

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Пульмікорт суспензія
для розпилення 0,5
мг/мл контейнер 2 мл №
20

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Budesonide

22 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Перекис водню розчин
3 % флакон 100 мл

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Hydrogen peroxide

50 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Пертусин сироп флакон
100 г

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Comb drug

600 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Піколакс краплі оральні
0,75 % флакон 30 мл

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Sodium picosulfate

7 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Септефрил-Дарниця
таблетки 0,2 мг № 20

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Decamethoxine

700 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Сенадексин таблетки
70 мг № 10

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Senna glycosides

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Солодки кореня сироп
флакон 100 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Glycyrrhiza

350 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Супрастин розчин для
ін'єкцій 20 мг ампула 1
мл № 5

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Chloropyramine

60 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Таблетки від
захитування та нудоти
таблетки 50 мг блістер
№ 10

ДК021-2015: 33680000-0
— Фармацевтичні
вироби
МНН: Dimenhydrinate

750 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Тобрадекс краплі очні
флакон 5 мл

ДК021-2015: 33660000-4
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
нервової системи та
захворювань органів
чуття
МНН: Dexamethasone
and antiinfectives

16 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Тонгінал краплі оральні
флакон 50 мл

ДК021-2015: 33680000-0
— Фармацевтичні
вироби
МНН: Comb drug

6 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Тринефрон-Здоров'я
краплі оральні флакон
50 мл

ДК021-2015: 33640000-8
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
сечостатевої системи та
гормони
МНН: Comb drug

20 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Фармазолін краплі
назальні 0,05 % флакон
10 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Xylometazoline

300 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Фурагін таблетки 50 мг
№ 30

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Furazidin

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Фурацилін таблетки для
приготування розчину
для зовнішнього
застосування 20 мг
блістер № 20

ДК021-2015: 33680000-0
— Фармацевтичні
вироби
МНН: Nitrofural

600 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Фармазолін краплі
назальні 0,1 % флакон
10 мл

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Xylometazoline

300 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Фастум гель 2,5 % туба
50 г

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Ketoprofen

35 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Хлоргексидин-Віола
розчин для зовнішнього
застосування 0,05 %
флакон з насадкою 100
мл

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Chlorhexidine

80 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Хлорофіліпт розчин
спиртовий 10 мг/мл
флакон скляний 100 мл

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Chlorophyllipt

250 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Аугментин ES порошок
для оральної суспензії
600 мг / 42,9 мг в 5 мл
флакон 100 мл

ДК021-2015: 33650000-1
— Загальні
протиінфекційні засоби
для системного
застосування, вакцини,
антинеопластичні
засоби та
імуномодулятори
МНН: Amoxicillin and
beta-lactamase inhibitor

15 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Нурофєн для дітей
суспензія оральна 100
мг/5 мл флакон з
апельсиновим смаком
100 мл

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Ibuprofen

15 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Еналаприл таблетки 10
мг № 20

ДК021-2015: 33620000-2
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Enalapril

3 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Цитрамон таблетки №
10

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Acetylsalicylic
acid, combinations excl.
psycholeptics

30 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Дибазол 1% 5 мл
ампули №10

ДК021-2015: 33620000-2
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
крові, органів
кровотворення та
захворювань серцево-
судинної системи
МНН: Bendazol

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Йогурт Канадський №
30

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Lactic acid
producing organisms,
combinations

45 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Корвалмент капсули по
100 мг № 80

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Validol

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Магнію сульфат розчин
для ін’єкцій 25 % по 5
мл в ампулах № 10

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Magnesium sulfate

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Норфлоксацин краплі
очні/вушні 3 мг/мл
флакон 5 мл

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Norfloxacin

14 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Пантенол мазь 50 мг/г
по 30 г у тубах

ДК021-2015: 33630000-5
— Лікарські засоби для
лікування
дерматологічних
захворювань та
захворювань опорно-
рухового апарату
МНН: Dexpanthenol

60 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024



Папаверину
гідрохлорид розчин для
ін'єкцій 20 мг/мл по 2
мл №10 в ампулі

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Papaverine

12 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Регідрон 18,9 г
порошок № 20

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Comb drug

15 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Сальбутамол аерозоль
для інгаляцій 100 мкг
200 доз

ДК021-2015: 33670000-7
— Лікарські засоби для
лікування хвороб
дихальної системи
МНН: Salbutamol

3 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Омепразол капсули 20
мг № 30

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Omeprazole

20 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Ніфуроксазид 4%
суспензія 90 мл

ДК021-2015: 33610000-9
— Лікарські засоби для
лікування захворювань
шлунково-кишкового
тракту та розладів
обміну речовин
МНН: Nifuroxazide

4 флакон Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Дермазол крем 20 мг/г
по 15 г у тубах

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Ketoconazole

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Перметринова мазь 4%
туба 40 г

ДК021-2015: 33690000-3
— Лікарські засоби різні
МНН: Permethrin

8 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2024

Строк дії договору про закупівлю: 25 липня 2024 — 31 грудня 2024

Сума оплати за договором про
закупівлю:

460 746,07 UAH (в тому числі ПДВ 34 187,05 UAH)

Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений
Товар здійснюються з
відтермінуванням платежу до
30 (тридцяти) календарних
днів з дати поставки.

Пiсляоплата 30 Календарні 100

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні


